



检 验 报 告

报告编号: GD2021-20-00086

样品名称: 硬质聚氯乙烯(商用)石塑地板

委托单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司

检验类别: 委 托 检 验

广东省建材产品质量检验中心





2016190437M

广东省建材产品质量检验中心
检验报告

委托单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司
样品名称: 硬质聚氯乙烯(商用)石塑地板
生产单位: 浙江卡曼橡胶地板有限公司
工程名称: ——
工程部位: ——
监督登记号: ——
见证员: ——
见证员编号: ——
见证单位: ——

报告编号: GD2021-20-00086
样品编号: GD202120003991
样品状态/数量: 正常/1组
规格/型号: KM-K0-05
1220×181×5.0×0.5(mm)
委托日期: 2021年01月14日
试验日期: 2021年01月14日至
2021年01月18日
报告日期: 2021年01月18日
检验类别: 委托检验
评定依据: ——

序号	检验项目	检测依据	检验结果
1	残余凹陷 I _R mm	参照 GB/T 4085-2015	0.09
2	表面耐划痕性能	参照 GB/T 17657-2013	4.0N、1转下, 试件表面 装饰花纹无破坏现象
以下空白			
结论	——		
备注	1、表面耐划痕性能地: 4.0N、刻画一转, 3块试样(从3块样品中, 各裁1块试件); 2、以下信息由委托方提供: 杭州万泰认证有限公司。		

1、代码: 1920

2、实验室: 南沙第二分点

批准:

审核:

检验:

本报告结束